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k-6
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500 500

k-8

1000X2200=2.20m²

1500

1
8
0
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0
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1
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0
0

f-1

1500X1800=2.61m²
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1600

f-2

1600X1550=2.48m²

3200

500 500 500 5001200

6
5
0

9
0
0

1
5
5
0

f-3

3200X1550=4.96m²

500 500 500

1500

8
0
0

fr-1

1500X800=1.2m²

##
nakeTobis

dasaxeleba

nakeTobis

zomebi mm

erTi nakeTobis

farTi

m²

nakeTobis

raodenoba. cali

nakeTobis farTi

sul m² daxasiaTeba

1 k-1 1430X2540 3.61 2 7.22
rkinis, yru - gadamontaJdes

axal SesasvlelSi

2 k-2 1050X2400 2.52 3 7.56 metaloplastiki, yru

3 k-3 850X2100 1.79 4 7.14 metaloplastiki, yru

4 k-4 750X2100 1.58 5 7.90 metaloplastiki, yru

5 k-5 1000X2100 2.10 3 6.30 metaloplastiki, yru

6 k-6 900X2100 1.89 2 3.80 metaloplastiki, yru

7 k-7 1350X2400 3.24 1 3.24
rkinis, yru ar icvleba SeiRebos

zeTis saRebaviT

8 k-8 1000X2200 2.20 2 4.40 mdf-i, nawilobriv Semonuli

9 k-9 1400X2600 3.64 1 3.64 rkinis, yru

10 f-1 1450X1800 2.61 6 20.90 metaloplastiki, minapaketiT

11 f-2 1600X1550 2.48 1 2.48
metaloplastiki, erTmagi

SeminviT

12 f-3 3200X1550 4.96 2 9.92 metaloplastiki, minapaketiT

13 fr-1 1500X800 1.20 2 2.40 metaloplastiki, minapaketiT

14 fr-2 800X900 0.72 2 0.72 metaloplastiki, minapaketiT

15 f-4 900X1700 1.53 1 1.53 metaloplastiki, minapaketiT

16 f-5 4240X1700 8.27 4 33.07 mdf-is, minapaketiT, gadasasvlelSi

17 f-6 1200X1000 1.2 2 2.4 xis

sasadilo-samzareulo Senobis kar-fanjrebis uwyisi da nomenklatura

2
6
0
0

1400

k-9

1400X2600=3.64m²

848 848 848

4240

f-5

4240X1700=8.27m

700 700

900

8
0
0

fr-2

900X800=0.72m²

900

1
7
0
0

f-4

900X1700=1.5m²

sasadilos da samzareulo saTavsoebis

kar-fanjrebis uwyisi da nomenklatura

furc. Sekv.N

"saqproeqtarqiteqtura"

S.p.s.

a-

Seasrula

Seamowma

mT.arqiteqtori

direqtori geleniZe

aglaZe

aglaZe

odoSaSvili

mT.konstruqtori melaZe

f.r.

duSeTis SSmp pansionati


